Dış Ticaretine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 14 üncü maddesi gereğince 2026 yılında hizmet bedelleri 

aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

a) Hizmet bedeli, aynı Yönetmeliğin 15 inci maddesi uyarınca düzenlenen aylık satış raporuna göre beher bin 

litre başına; bira için 127,00 TL (Yüzyirmiyedi Türk Lirası); şarap, köpüren şarap (2204.10.’da yer alan) ve aromatize 

şarap için 211,60 TL (İkiyüzonbir Türk Lirası altmış kuruş); aromalı bira, yarı köpüren şarap (2204.21. ve 2204.29.’da 

yer alan), meyve şarabı, aromatize şarap bazlı içki ve aromatize şarap kokteyli için 761,98 TL (Yediyüzaltmışbir Türk 

Lirası doksansekiz kuruş); distile alkollü içkiler için 1.360,67 TL (Binüçyüzaltmış Türk Lirası altmışyedi kuruş)’dir. 

b) Dağıtım yetki belgesi maktu bedeli; bira için en az 256.378 TL (İkiyüzellialtıbinüçyüzyetmişsekiz Türk 

Lirası); aromalı bira için en az 512.753 TL (Beşyüzonikibinyediyüzelliüç Türk Lirası); şarap, köpüren şarap 

(2204.10.’da yer alan) ve aromatize şarap için 20.000 litre veya daha az faaliyet hacminde en az 68.375 TL 

(Altmışsekizbinüçyüzyetmişbeş Türk Lirası) ve 20.000 litreden daha fazla faaliyet hacminde en az 170.908 TL 

(Yüzyetmişbindokuzyüzsekiz Türk Lirası); yarı köpüren şarap (2204.21. ve 2204.29.’da yer alan) meyve şarabı, 

aromatize şarap bazlı içki, aromatize şarap kokteyli için en az 427.304 TL (Dörtyüzyirmiyedibinüçyüzdört Türk Lirası); 

distile alkollü içkiler için kategori bazında ayrı ayrı en az 614.028 TL (Altıyüzondörtbinyirmisekiz Türk Lirası)’dir. 

c) Dağıtım yetki belgesi bedeli; faaliyet hacmi üzerinden beher bin litre başına; bira için 256,28 TL (İkiyüzellialtı 

Türk Lirası yirmisekiz kuruş); aromalı bira için 427,15 TL (Dörtyüzyirmiyedi Türk Lirası onbeş kuruş); şarap, köpüren 

şarap (2204.10.’da yer alan) ve aromatize şarap için 427,15 TL (Dörtyüzyirmiyedi Türk Lirası onbeş kuruş); yarı 

köpüren şarap (2204.21. ve 2204.29.’da yer alan) meyve şarabı, aromatize şarap bazlı içki, aromatize şarap kokteyli için 

1.375,21 TL (Binüçyüzyetmişbeş Türk Lirası yirmibir kuruş); distile alkollü içkiler için kategori bazında ayrı ayrı 

2.456,10 TL (İkibindörtyüzellialtı Türk Lirası on kuruş)’dir. 

ç) Dağıtım yetki belgesi yenileme bedeli kategori ve alt kategori bazında ayrı ayrı 46.970 TL 

(Kırkaltıbindokuzyüzyetmiş Türk Lirası)’dir. 

MADDE 2- (1) Bu Tebliğ 1/1/2026 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Tarım ve Orman Bakanı yürütür.